
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmakologie a toxikologie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Anna Giannitsi  

Vedoucí/školitel/ka práce:RNDr. Jakub Hofman, Ph.D.   

Konzultant/ka práce:       

 
    Rok zadání: 2016 

Rok obhajoby: 2018

Název práce:  
Role biotransformačních enzymů v rezistenci nádorových buněk vůči 

standardním cytostatikům 
 

 

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 

Invence autora/ky byla  Výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 

Autor/ka pracovala většinou samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 

 

Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  

 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Úkolem studentky Anny Giannitsi bylo vypracovat rešerši na téma role biotransformačních 
enzymů v rezistenci nádorových buněk vůči standardním cytostatikům. Během sepisování práce 
prokázala plnou samostatnost při práci s literaturou, citačním programem a formátováním. Text 
nevyžadoval výrazných zásahů, zapotřebí byly pouze drobné korekce. Celkově hodnotím 
působení Anny Giannitsi jako přínosné, jelikož se jí podařilo vytvořit kvalitní práci, která bude 
sloužit jako podklad pro naše experimentální práce v oblasti biotransformačních enzymů. 
 
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci králové dne 21.5.2018 …………………………………… 

podpis  


